
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31 августа 2018 г.                  № 25-К 

 

О зачислении обучающихся 

 

 

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ ГРК «Интеграл» и решением приемной 

комиссии (протокол № 6, от 30 августа 2018 года) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 1-го сентября в состав студентов 1 курса очной формы обучения по 

специальностям среднего профессионального образования по программам подготовки 

специалистов сред него звена на базе основного общего образования, за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы 

документов государственного образца об образовании: 
 

1.1. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭКП-81 
 

1.  16864.  Акиев Мансур Молтыевич 

2.  16865.  Арсентьева Александра Дмитриевна 

3.  16866.  Арутюнян Мария Спартаковна 

4.  16867.  Бондаренко Диана Михайловна 

5.  16868.  Гонобоблева Анастасия Алексеевна 

6.  16869.  Динищук Анастасия Олеговна 

7.  16870.  Дорошенко Анна Юрьевна 

8.  16871.  Жукова Виктория Юрьевна 

9.  16872.  Кротова Юлия Михайловна 

10.  16873.  Малахова Владислава Вячеславовна 

11.  16874.  Медведева Лилия Вячеславовна 

12.  16875.  Мещерякова Анастасия Дмитриевна 

13.  16876.  Микаелян Маринэ Хачатуровна 

14.  16877.  Погосян Гоар Воскановна 

15.  16878.  Пугачев Александр Анатольевич 

16.  16879.  Рашевская Анастасия Васильевна 

17.  16880.  Рындина Евгения Викторовна 

18.  16881.  Саакян Оксана Тиграновна 

19.  16882.  Сербина Ксенья Алексеевна 

20.  16883.  Утешева Алина Евгеньевна 

21.  16884.  Федорова Мария Романовна 

22.  16885.  Фрайндт Татьяна Николаевна 

23.  16886.  Ханбабаева Диана Рафиковна 

24.  16887.  Хожиева Ангелина Руслановна 

25.  16888.  Целлер Вероника Витальевна 

 

 



 

1.2. По специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям), срок обучения 3 года 

10 месяцев, в группу ЭТ-81 
 

26.  16889.  Алфѐров Виталий Сергеевич 

27.  16890.  Бабаджанян Аделина Вардановна 

28.  16891.  Баяндурян Артур Беняминович 

29.  16892.  Березин Максим Николаевич 

30.  16893.  Вартанов Артѐм Артурович 

31.  16894.  Волков Кирилл Витальевич 

32.  16895.  Демченко Денис Юрьевич 

33.  16896.  Забелин Дмитрий Игоревич 

34.  16897.  Зверев Александр Вячеславович 

35.  16898.  Иванов Виктор Алексеевич 

36.  16899.  Казаков Дмитрий Алексеевич 

37.  16900.  Карякин Андрей Александрович 

38.  16901.  Костюк Игорь Романович 

39.  16902.  Котов Максим Алексеевич 

40.  16903.  Мелкумян Рубен Ашотович 

41.  16904.  Пилецкий Павел Фѐдорович 

42.  16905.  Полуянов Даниил Дмитриевич 

43.  16906.  Руденко Илья Дмитриевич 

44.  16907.  Рязанцев Андрей Сергеевич 

45.  16908.  Таникулов Александр Андреевич 

46.  16909.  Чепцов Захар Николаевич 

47.  16910.  Хатаев Руслан Сергеевич 

48.  16911.  Шатилов Данила Сергеевич 

49.  16912.  Шуваев Александр Романович 

50.  16913.  Юдин Юрий Сергеевич 
 

1.3. По специальности 09.02.03 Программирование в компьютерных системах, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ПК-81  
 

51.  16914.  Азизов Сергей Игоревич 

52.  16915.  Андреянов Виталий Валерьевич 

53.  16916.  Ачимов Артем Игоревич 

54.  16917.  Васильев Дмитрий Александрович 

55.  16918.  Гладских Никита Валерьевич 

56.  16919.  Дмитриев Александр Владимирович 

57.  16920.  Зайцев Никита Витальевич 

58.  16921.  Иванов Максим Иванович 

59.  16922.  Ильюков Владислав Александрович 

60.  16923.  Карпенко Иван Валерьевич 

61.  16924.  Коновалов Олег Игоревич 

62.  16925.  Кошель Евгений Вячеславович 

63.  16926.  Левицкий Винсент Игоревич 

64.  16927.  Мокий Иван Дмитриевич 

65.  16928.  Пономарев Александр Сергеевич 

66.  16929.  Санников Дмитрий Игоревич 

67.  16930.  Сацук Вячеслав Игоревич 

68.  16931.  Стороженко Алексей Михайлович 

69.  16932.  Ханов Евгений Александрович 

70.  16933.  Херединов Арман Степанович 

71.  16934.  Цокур Андрей Сергеевич 

72.  16935.  Черевач Анна Денисовна 

73.  16936.  Чурилов Данил Евгеньевич 



 

74.  16937.  Швецов Михаил Александрович 

75.  16938.  Якунин Никита Александрович 

 

1.4. По специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТП-81 
 

76.  16939.  Арустамян Артур Артакович 

77.  16940.  Барсукова Алѐна Викторовна 

78.  16941.  Бегларьян Каринэ Сергеевна 

79.  16942.  Бухаров Алексей Юрьевич 

80.  16943.  Данелян Аида Андрониковна 

81.  16944.  Демирдюзен Мелисса  

82.  16945.  Дуюнов Андрей Игоревич 

83.  16946.  Колтунова Оксана Вячеславовна 

84.  16947.  Казарина Ольга Петровна 

85.  16948.  Мкртчян Георгий Георгиевич 

86.  16949.  Нану Диана Витальевна 

87.  16950.  Новоселецкая Алина Игоревна 

88.  16951.  Островская Елена Николаевна 

89.  16952.  Островская Наталья Николаевна 

90.  16953.  Погребняк Георгий Александрович 

91.  16954.  Прибыловский Виталий Александрович 

92.  16955.  Прилатова Елизавета Павловна 

93.  16956.  Сальников Николай Александрович 

94.  16957.  Самохин Степан Александрович 

95.  16958.  Славин Андрей Андреевич 

96.  16959.  Смола Анастасия Сергеевна 

97.  16960.  Тангамян Изабелла Шагеновна 

98.  16961.  Ткачева Арина Андреевна  

99.  16962.  Чеканов Даниил Альбертович 

100.  16963.  Шкабурин Егор Алексеевич  

 

1.5. По специальности 15.02.08 Технология машиностроения, срок обучения 3 года 

10 месяцев, в группу ТМ-81 
 

101.  16964.  Агеев Василий Артемович 

102.  16965.  Аникеева Алеся Васильевна 

103.  16966.  Барсуков Дмитрий Андреевич 

104.  16967.  Белевская Анна Николаевна 

105.  16968.  Бессалова Ольга Владимировна 

106.  16969.  Бурдукова Вероника Яковлевна 

107.  16970.  Евдокимов Иван Иванович 

108.  16971.  Змеющенко Виктор Сергеевич 

109.  16972.  Клименко Александр Владимирович 

110.  16973.  Концевой Артем Иванович 

111.  16974.  Кравченко Галина Геннадьевна 

112.  16975.  Матвеев Александр Евгеньевич 

113.  16976.  Мезенцев Дмитрий Валерьевич 

114.  16977.  Мищенко Анна Юрьевна 

115.  16978.  Муллаянова Анна Рафаиловна 

116.  16979.  Мусиенко Анна Александровна 

117.  16980.  Свиридченко Александр Николаевич 

118.  16981.  Скалозубов Николай Олегович 

119.  16982.  Тарланов Владислав Русланович 

120.  16983.  Трошин Денис Александрович 

121.  16984.  Филиппова Ольга Сергеевна 



 

122.  16985.  Хаджимурадов Адлан Мовладинович 

123.  16986.  Чистова Юлия Васильевна 

124.  16987.  Шевяков Валерий Анатольевич 

125.  16988.  Юрьев Иван Николаевич 

 

1.6. По специальности 19.02.06 Технология консервов и пищеконцентратов, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТК-81  
 

126.  16989.  Борисенко Кристина Дмитриевна 

127.  16990.  Вагнер Дмитрий Анатольевич 

128.  16991.  Ващанская Валерия Андреевна 

129.  16992.  Гасанова Джамиля Ровшан кызы 

130.  16993.  Демина Ольга Владимировна 

131.  16994.  Дубовкина Алина Михайловна 

132.  16995.  Живоглядов Александр Сергеевич 

133.  16996.  Исмаилова Зайнаб Абдулмуслиновна 

134.  16997.  Кондратенко Егор Александрович 

135.  16998.  Крайняя Марина Анатольевна 

136.  16999.  Кривушина Кристина Николаевна 

137.  17000.  Литунова Ангелина Александровна 

138.  17001.  Малышев Николай Сергеевич 

139.  17002.  Мартынова Елизавета Алексеевна  

140.  17003.  Могильная Ксения Анатольевна 

141.  17004.  Павленко Ангелина Игоревна 

142.  17005.  Плахтиенко Валерия Алексеевна 

143.  17006.  Стрельникова Мария Ивановна 

144.  17007.  Творовский Даниил Александрович 

145.  17008.  Терещенко Галина Шамильевна 

146.  17009.  Толоконникова Марина Олеговна 

147.  17010.  Филипян Эльвира Артуровна 

148.  17011.  Фомина Виктория Васильевна 

149.  17012.  Хритов Максим Валерьевич 

150.  17013.  Шагина Алла Сергеевна 

 

1.7. По специальности 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология 

швейных изделий, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу МО-81 
 

151.  17014.  Айрапетян Марина Араратовна 

152.  17015.  Баротова Манижа Бердимуродовна 

153.  17016.  Березовская Полина Вячеславовна 

154.  17017.  Блощук Яна Александровна 

155.  17018.  Волкова Вероника Васильевна 

156.  17019.  Газиханова Иман Магомедовна 

157.  17020.  Гулова Марина Дмитриевна 

158.  17021.  Джапарханова Рашидат Джапархановна 

159.  17022.  Жаворонкова Марина Ивановна 

160.  17023.  Зайцева Анастасия Владимировна 

161.  17024.  Капустина Татьяна Павловна 

162.  17025.  Козьменко Виктория Витальевна 

163.  17026.  Кондратенко Маргарита Анатольевна 

164.  17027.  Мазова Виктория Сергеевна 

165.  17028.  Неклюдова Дарья Алексеевна 

166.  17029.  Неярохина Анастасия Александровна 

167.  17030.  Николаенко Алексей Алексеевич 

168.  17031.  Петрова Людмила Ивановна 

169.  17032.  Радченко Александра Николаевна 



 

170.  17033.  Самигуллина Виктория Раильевна 

171.  17034.  Тарасенко Елизавета Александровна 

172.  17035.  Шварц Елизавета Андреевна 

173.  17036.  Шмакова Снежана Александровна 

174.  17037.  Иванова Анна Алексеевна 

175.  17038.  Демидова Юлия Сергеевна 

 

2. Зачислить с 1-го сентября в состав студентов 1 курса очной формы обучения по 

профессиям среднего профессионального образования по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, за счет 

бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших 

оригиналы документов государственного образца об образовании: 
 

2.1. По профессии 15.01.25 Станочник, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу О-81 
 

 

2.2. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 месяцев, в 

группу К-81 
 

201.  17064.  Алтамиров Адам Салаватович 

202.  17065.  Байрамова Диана Рафиковна 

203.  17066.  Барыленко Даниил Александрович 

204.  17067.  Безруков Андрей Владимирович 

205.  17068.  Будников Вадим Эдуардович 

206.  17069.  Васильева Дарья Александровна 

207.  17070.  Гавриш Арина Николаевна 

208.  17071.  Ганзюк Ольга Александровна 

209.  17072.  Грицаѐв Павел Владимирович 

210.  17073.  Евдокимов Дмитрий Викторович 

211.  17074.  Зорькин Родион Александрович 

212.  17075.  Логвиненко Дмитрий Витальевич 

176.  17039.  Акиев Адам Бекханович 

177.  17040.  Белашов Дмитрий Андреевич 

178.  17041.  Бурдуков Евгений Александрович 

179.  17042.  Вартазарян Тигран Романович 

180.  17043.  Вишникин Сергей Сергеевич 

181.  17044.  Деревянко Валентин Александрович 

182.  17045.  Дурнев Сергей Викторович 

183.  17046.  Жаворонков Игорь Викторович 

184.  17047.  Жариков Андрей Александрович 

185.  17048.  Карякин Роман Владиславович 

186.  17049.  Логвиненко Сергей Евгеньевич 

187.  17050.  Мельниченко Сергей Алексеевич 

188.  17051.  Найдин Михаил Андреевич 

189.  17052.  Оскирко Григорий Андреевич 

190.  17053.  Перов Сергей Юрьевич 

191.  17054.  Русаков Максим Витальевич  

192.  17055.  Сергушкин Дмитрий Николаевич 

193.  17056.  Сероусов Кирилл Викторович 

194.  17057.  Сыроежко Андрей Вадимович 

195.  17058.  Хаджимурадов Назир Мовсерович 

196.  17059.  Черваев Умет Курашович 

197.  17060.  Шамурзаев Даниял Анзорович 

198.  17061.  Шевадуцкий Сергей Сергеевич 

199.  17062.  Шелудченко Александр Александрович 

200.  17063.  Шепета Никита Александрович 



 

213.  17076.  Мустафаева Алина Гамлет кзы 

214.  17077.  Оболоник Инна Витальевна 

215.  17078.  Пикулина Виоллета Николаевна 

216.  17079.  Сааков Александр Эдуардович 

217.  17080.  Савенков Гия Сергеевич 

218.  17081.  Силютин Никита Дмитриевич 

219.  17082.  Скакунов Иван Васильевич 

220.  17083.  Скворцов Максим Сергеевич 

221.  17084.  Федорова Алина Дмитриевна 

222.  17085.  Халапян Алина Самвеловна 

223.  17086.  Чайковская Светлана Ивановна 

224.  17087.  Шамаев Александр Вячеславович 

225.  17088.  Шевченко Павел Вячеславович 
 

2.3. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 месяцев, в 

группу К-82 
 

226.  17089.  Абрашкин Даниил Владимирович 

227.  17090.  Агасарян Джан Арутюнович 

228.  17091.  Алексеева Алена Ивановна 

229.  17092.  Акопян Нарине Валериковна 

230.  17093.  Вершинина Ирина Дмитриевна 

231.  17094.  Бахарева Надежда Сергеевна  

232.  17095.  Боброва Татьяна Андреевна 

233.  17096.  Бурацкая Светлана Геннадьевна 

234.  17097.  Гаджиев Разим Раджабович 

235.  17098.  Газизулин Рустам Рустамович 

236.  17099.  Глотова Анна Игоревна 

237.  17100.  Григорян Екатерина Сергеевна 

238.  17101.  Губин Илья Васильевич 

239.  17102.  Исаева Юлия Павловна 

240.  17103.  Карицкая Александра Сергеевна 

241.  17104.  Кудряшов Руслан Резуанович 

242.  17105.  Лубинец Артѐм Александрович 

243.  17106.  Магомедова Ажай Сулеймановна 

244.  17107.  Неделяев Сергей Вячеславович 

245.  17108.  Семка Александра  Сергеевна 

246.  17109.  Смоляков Артем Александрович 

247.  17110.  Фендель Даниил Витальевич 

248.  17111.  Чернова Ирина Евгеньевна 

249.  17112.  Шабаян Артем Степанович 

250.  17113.  Шиша Антон Александрович 

 

2.4. По профессии 19.01.04 Пекарь, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу Б-81 
 

251.  17114.  Артунова Валерия Артемовна 

252.  17115.  Ахмедова Гульмира Рамизовна 

253.  17116.  Бабаева Диана Мирджафаровна 

254.  17117.  Вакуленко Анастасия Андреевна 

255.  17118.  Волоцкая Алена Владимировна 

256.  17119.  Григорян Гагик Каренович 

257.  17120.  Григорян Диана Лѐвовна 

258.  17121.  Дьяченко Анна Олеговна 

259.  17122.  Исаев Антон Евгеньевич 

260.  17123.  Козьменко Оксана Витальевна 

261.  17124.  Комаров Борис Евгеньевич 



 

 

 

2.5. По профессии 15.01.18 Машинист холодильных установок, срок обучения 2 года 

10 месяцев, в группу М-81 
 

 

3. Зачислить с 1-го сентября в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения 

по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих и должностям 

служащих за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, 

представивших оригиналы документов государственного образца об образовании: 

 

3.1. По профессии 12901 Кондитер, срок обучения 10 месяцев, в группу К-81-к 
 

301.  17164.  Амельченко Диана Владимировна 

302.  17165.  Десятова Ирина Алексеевна 

303.  17166.  Корчагина Екатерина Владимировна 

304.  17167.  Епанов Эдуард Артурович 

262.  17125.  Красюкова Оксана Владимировна 

263.  17126.  Кудлаева Яна Александровна 

264.  17127.  Луцай Светлана Викторовна 

265.  17128.  Мовсесян Арамаис Владимирович 

266.  17129.  Полетаева Юлия Викторовна 

267.  17130.  Пушкарева Елена Петровна 

268.  17131.  Соловьева Нина Ивановна 

269.  17132.  Тумакова Дарья Александровна 

270.  17133.  Тюрина Лариса Николаевна 

271.  17134.  Чередниченко Станислав Павлович 

272.  17135.  Чернов Андрей Викторович 

273.  17136.  Шахбанова Мадина Рабадановна 

274.  17137.  Шведова Александра Владимировна 

275.  17138.  Шевцова Мария Вячеславовна 

276.  17139.  Алныкин Игорь Савельевич 

277.  17140.  Балканов Андрей Эдуардович 

278.  17141.  Глотов Руслан Викторович 

279.  17142.  Дадашев Руслан Олегович 

280.  17143.  Даниелян Артур Кароевич 

281.  17144.  Жерноклеев Василий Юрьевич 

282.  17145.  Ильин Виталий Владимирович  

283.  17146.  Колобов Андрей Владимирович 

284.  17147.  Кузьминский Михаил Сергеевич 

285.  17148.  Лабуз Валерий Сергеевич 

286.  17149.  Мернов Александр Викторович 

287.  17150.  Мернов Сергей Викторович 

288.  17151.  Михайлюк Михаил Сергеевич 

289.  17152.  Мстоян Владислав Синотович 

290.  17153.  Нетребко Вадим Александрович 

291.  17154.  Николаев Илья Николаевич 

292.  17155.  Петриченко Виктор Владимирович 

293.  17156.  Попов Дмитрий Александрович 

294.  17157.  Рязанов Артем Владимирович  

295.  17158.  Сакурский Николай Евгеньевич 

296.  17159.  Слободчиков Иван Михайлович 

297.  17160.  Смолькин Вячеслав Витальевич 

298.  17161.  Сотников Вячеслав Юрьевич 

299.  17162.  Сулейманов Тимур Хусейнович 

300.  17163.  Хестанов Владимир Станиславович 



 

305.  17168.  Побережников Евгений Викторович 

306.  17169.  Ларионов Григорий Алексеевич 

307.  17170.  Суменко Алексей Сергеевич 

308.  17171.  Чертков Артем Петрович 

309.  17172.  Шаманова Любовь Олеговна 

 

3.2. По профессии 12391 Изготовитель пищевых полуфабрикатов, срок обучения 10 

месяцев, в группу Ф-81-к 
 

310.  17173.  Белашова Елена Андреевна  

311.  17174.  Гусева Валентина Владимировна 

312.  17175.  Зуенко Виктория Игоревна 

313.  17176.  Мельникова Юлия Сергеевна 

314.  17177.  Поляков Никита Евгеньевич 

315.  17178.  Самойлова Русалина Петровна 

316.  17179.  Свистунов Михаил Александрович 

317.  17180.  Сулейманова Арина Юрьевна 

 

3.3. По профессии 16472 Пекарь, срок обучения 10 месяцев, в группу Б-81-к 
 

318.  17181.  Алексеенко Людмила Сергеевна 

319.  17182.  Грядская Диана Анатольевна 

320.  17183.  Данилова Олеся Юрьевна 

321.  17184.  Еремина Татьяна Вагифовна 

322.  17185.  Заблоцкая Анастасия Николаевна 

323.  17186.  Онац Сергей Сергеевич 

324.  17187.  Смоляков Андрей Юрьевич 

325.  17188.  Ткаченко Олеся Юрьевна 

326.  17189.  Харская Кристина Николаевна 

327.  17190.  Ясикова Надежда Ивановна 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа 
 

Д.А. Саховский 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Казаков Виктор Николаевич 
 

Приказ составлен в 2 экз.: 1-в учебный отдел, 1-бухгалтерия. 

Копии: 1-экономическое отделение, 1 – отделение ОП, 1-, отделение ЭМиЭ,  

1-политехническое отделение, 1-отделение ПП, 1-юристы, 1-Гужвий С.В. 


